

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 31.12.2024

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება		წილი, %
1	შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	
2	ქეთევან ქართველიშვილი	83%
3		15%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება		წილი, %
1	ლია ასლანიძე	
2	ქეთევან ქართველიშვილი	83%
3		15%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 31.12.2024

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული			
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	3,410,041	5,737,288	9,147,328
3	მთლიანი სესხები	201,330	13,232,156	13,433,487
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	26,979,357	1,815,413	28,794,769
3.2	წმინდა სესხები	(379,515)	(24,822)	-404,337
4	ფასიანი ქაღალდები	26,599,842	1,790,590	28,390,432
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	0	0	0
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	214,056	18,491	232,547
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	40,135		40,135
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	717,541		717,541
9	სხვა აქტივები	2,899,261		2,899,261
10	მთლიანი აქტივები	2,561,957	4,071,898	6,633,855
	ვალდებულებები	36,644,162	24,850,423	61,494,586
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	4,269,805	8,247,739	12,517,544
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	50,398	66,040	116,439
15	სხვა ვალდებულებები	2,459,860	28,212,575	30,672,435
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	6,780,063	36,526,354	43,306,418
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი			
19	საემისიო კაპიტალი	5,100,000		5,100,000
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	0		0
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	13,088,168		13,088,168
23	მთლიანი კაპიტალი	18,188,168		18,188,168
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	24,968,232	36,526,354	61,494,586

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარი		
N	საპროცენტო შემოსავლები	უცხ. ვალუტა	სულ	ლარი
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით			
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	32,658	11,282	43,940
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	4,545,975	301,904	4,847,878
2.2	სამომხმარებლო სესხები			0
2.3	სოფლის მეურნეობა	1,658,519	267,008	1,925,527
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომმარდი			0
2.6	განვადება	2,887,456	34,895	2,922,351
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	298,035	18,076	316,112
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	4,876,668	331,262	5,207,930
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,857	0	1,857
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	394,121	450,622	844,743
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	11,073	122,007	133,080
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	0	11,595	11,595
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	4,876,668	319,667	5,196,335
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-199,807	4,139,347	3,939,541
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	655,014	14,178,714	14,833,729
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით			0
18	მიღებული დივიდენდები	854,821	10,039,367	10,894,188
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	4,746,657		4,746,657
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-377,555		-377,555
22	მოგება (ზარალი) კონების გაყიდვიდან	11,103		11,103
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	747,604	9,490	757,093
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	4,928,003	4,148,837	9,076,839
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	263,681	258,426	522,107
26	პერსონალის ხარჯები	6,781,848		6,781,848
27	მირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	87,146		87,146
28	ოჯარის ხარჯები	801,567		801,567
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	302,334		302,334
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,360,861	18,729	1,379,590
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	9,597,437	277,155	9,874,592
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-4,669,434	3,871,682	-797,752
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-199,817	3,618,720	3,418,903
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	167,434		167,434
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	167,434		167,434
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-367,252	3,618,720	3,251,468
39	მოგების გადასახადი	650,294		650,294
40	მოგება გადასახადის შემდეგ	-1,017,546	3,618,720	2,601,175
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	-1,017,546	3,618,720	2,601,175

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი

